

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 1

EMISSAO : 24Abr20 NUMERO: 2020NE800009
 ESPECIE : 01 - ORIGINAL
 EMITENTE : 153074/15231 - CENTRO DE CIENC.HUMA. SOC. E AGRARIAS DA UFPB
 CNPJ : 24098477/0010-00 FONE: 083-3367-5629 - 83-3367-5630 -
 ENDERECO : CAMPUS IV - DA UFPB CIDADE UNIVERSITARIA - BANANEIRAS - PB
 MUNICIPIO : 1931 - BANANEIRAS UF: PB CEP: 58220-000

CREDOR : 35299378/0001-12 - BRITO E FARIAS COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELA
 ENDERECO : LEANDRO BARRETO 148 JARDIM SAO PAULO
 MUNICIPIO : 2531 - RECIFE UF: PE CEP: 50790-000

TAXA CAMBIO:

OBSERVACAO / FINALIDADE

VLR Q/SE EMPENHA P/PGTO AO FAVORECIDO APÓS FORNECIMENTO DO MATERIAL ABAIXO ESPECIFICADO. SOLICITAÇÃO 15/2020 CAP. DESPACHO N.204/2020 DC. 23074021358/2020-69. PROC ORIGEM: 05000062019

CLASS : 1 26240 12363501220RL0025 169729 8100000000 339030 150906 L0000P01N0N
 TIPO : ESTIMATIVO MODAL.LICIT.: PREGAO
 AMPARO: LEI10520 INCISO: PROCESSO: 23074034752201924
 UF/MUNICIPIO BENEFICIADO: PB /
 ORIGEM DO MATERIAL : NACIONAL
 REFERENCIA: ART01 LEI10520/02 NUM. ORIG.:

VALOR ORIGINAL : 2.157,00

DOIS MIL, CENTO E CINQUENTA E SETE REAIS*****

ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

ND: 339030 SUBITEM: 16 -MATERIAL DE EXPEDIENTE

SEQ.: 1	QUANTIDADE:	100	VALOR UNITARIO:	2,61
			VALOR DO SEQ. :	261,00

100,00000 CAIXA 5.000,00 UN

GRAMPO GRAMPEADOR, MATERIAL AÇO, TRATAMENTO SUPERFICIAL NIQUELADO, TAMANHO 26/6

MARCA: FRAMA ITEM DO PROCESSO: 00018 ITEM DE MATERIAL: 000290525

SUBTOTAL : 261,00

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 2

EMISSAO : 24Abr20 NUMERO: 2020NE800009 PROCESSO: 23074034752201924
 EMITENTE : 153074/15231 - CENTRO DE CIENC.HUMA. SOC. E AGRARIAS DA UFPB
 CREDOR : 35299378/0001-12 - BRITO E FARIAS COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELA
 ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SEQ.: 2	QUANTIDADE:	100	VALOR UNITARIO:	2,26
			VALOR DO SEQ. :	226,00

100,00000 UNIDADE

APAGADOR QUADRO BRANCO, MATERIAL BASE FELTRO, MATERIAL CORPO PLÁSTICO,
 COMPRIMENTO 15 CM, LARGURA 4,50 CM, ALTURA 25 CM

MARCA: LYKE ITEM DO PROCESSO: 00019 ITEM DE MATERIAL: 000204691

SEQ.: 3	QUANTIDADE:	50	VALOR UNITARIO:	7,76
			VALOR DO SEQ. :	388,00

50,00000 CAIXA 12,00 UN

COLA, APLICACAO PAPEL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ATÓXICA, SEM GLICERINA, TIPO
 BASTÃO

MARCA: LYKE ITEM DO PROCESSO: 00022 ITEM DE MATERIAL: 000313939

SEQ.: 4	QUANTIDADE:	100	VALOR UNITARIO:	1,99
			VALOR DO SEQ. :	199,00

100,00000 UNIDADE

LAPISEIRA, MATERIAL PLÁSTICO, DIÂMETRO CARGA 0,5 MM, CARACTERÍSTICAS
 ADICIONAIS PRENDEDOR E PONTEIRA DE METAL

MARCA: BRW ITEM DO PROCESSO: 00024 ITEM DE MATERIAL: 000234252

SEQ.: 5	QUANTIDADE:	50	VALOR UNITARIO:	0,97
			VALOR DO SEQ. :	48,50

50,00000 UNIDADE

PINCEL ATÔMICO, MATERIAL PLÁSTICO RÍGIDO, TIPO PONTA FELTRO, TIPO CARGA
 RECARREGÁVEL, COR TINTA AZUL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PONTA GROSSA
 RETANGULAR CHANFRADA

MARCA: LYKE ITEM DO PROCESSO: 00025 ITEM DE MATERIAL: 000432764

SEQ.: 6	QUANTIDADE:	50	VALOR UNITARIO:	12,31
			VALOR DO SEQ. :	615,50

50,00000 CAIXA 12,00 UN

PINCEL MARCADOR PERMANENTE CD, MATERIAL PLÁSTICO, TIPO PONTA FELTRO, COR TINTA
 VERMELHA

MARCA: LYKE ITEM DO PROCESSO: 00027 ITEM DE MATERIAL: 000229817

SUBTOTAL	:			1.738,00
----------	---	--	--	----------

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 3

EMISSAO : 24Abr20 NUMERO: 2020NE800009 PROCESSO: 23074034752201924
EMITENTE : 153074/15231 - CENTRO DE CIENC.HUMA. SOC. E AGRARIAS DA UFPB
CREDOR : 35299378/0001-12 - BRITO E FARIAS COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELA
ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SEQ.: 7 QUANTIDADE: 100 VALOR UNITARIO: 4,19
VALOR DO SEQ. : 419,00

100,00000 UNIDADE

TESOURA, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, MATERIAL CABO POLIPROPILENO, COMPRIMENTO 18
CM

MARCA: BRW ITEM DO PROCESSO: 00034 ITEM DE MATERIAL: 000271466

T O T A L : 2.157,00

TEREZINHA D.DANTAS MARTIN
ORDENADOR

SORAYA FERNANDES CAMPOS
GESTOR FINANCEIRO